PRODUCT SHEET
Tubes SP 120 77W E27 Matt Nickel Frame White Glossy Glass
Art. no: TUBESSP120000NO-BCLUE271CE
Tubes SP 120 77W E27 Matt Nickel Frame White Glossy
SPECIFICATIONS
Lyskilde : Lyskilde ikke inkludert
Maks effekt Lyskilde [W]: 77
Sokkel : E27
Dimmetype: Avhengig av lyskilde
Spenning [V]: 230V 50Hz
Montering: Nedhengt, Pendel
Farge : Opal
Lengde [mm]: 130mm
Høyde [mm]: 1200mm
Bredde [mm]: 130mm
Vekt [kg]: 8kg
Tubes er laget av munnblåst glass, og den kan brukes som
frittstående pendel eller i flere montert i gruppe.
LEDPRO by NORLUX | Borgeskogen 32, 3160 Stokke | post@ledpro.no | +47 97 11 18 18 | ledpro.no | ledprobedrift.no 1/1